



amended: 05/01/2011
DC- JB 02/03/12
55 / 0310907.020 31/08/2010
SKU No: 52638

CUSTOMER PRODUCT SPECIFICATION

Philadelphia Full Fat Soft Cheese 1.65kg

Legal Name: Full Fat Soft Cheese

Ingredients: Added ingredients: Stabilisers (E407, E410).
CONTAINS MILK

| Nutrition Information | Per 100g |
|------------------------------|-----------------|
| Energy kJ/kcal | 1025/250 |
| Protein | 5.8g |
| Carbohydrate | 3.2g |
| of which sugar | 3.2g |
| Fat | 23.5g |
| of which Saturated | 14.0g |
| Fibre | 0.2g |
| Sodium | 0.4g |
| Equivalent as Salt | 1.0g |

| Allergen Data: | Contains | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------|--------------------|
| | Yes | No | May contain |
| Wheat | | ✓ | |
| Celery | | ✓ | |
| Cottonseed flour | | ✓ | |
| Crustacean | | ✓ | |
| Fish | | ✓ | |
| Mollusc | | ✓ | |
| Egg & egg products | | ✓ | |
| Milk & milk products | ✓ | | |
| Lupin | | ✓ | |
| Peanuts | | ✓ | |
| Seeds: Poppy | | ✓ | |
| Seeds: Sesame | | ✓ | |
| Seeds: Sunflower | | ✓ | |
| Soya & soya products | | ✓ | |
| Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10mg expressed as SO ₂ | | ✓ | |
| Nuts: almond, brazil, cashew, chestnut, hazelnut, | | ✓ | |

This specification is valid at time of publication. However, recipes may change after this time, so always check ingredients lists, or contact us on **0121 458 2000** for an up-to-date list, or for information about new products or variants of existing products. This information is only applicable to Kraft Foods products that are on general sale in the United Kingdom and Ireland and may not be applicable to the same produced and on sale in the world.



amended: 05/01/2011
DC- JB 02/03/12
55 / 0310907.020 31/08/2010
SKU No: 52638

| | | | |
|-------------------------------------|--|---|--|
| macadamia, pecan, pistachio, walnut | | | |
| Nuts: Pine | | ✓ | |
| Hickory | | ✓ | |
| Mustard | | ✓ | |

| Dietary Information: (Yes/No) | | |
|-------------------------------------------------|------------|-----------|
| | Yes | No |
| Suitable for Jewish diet | ✓ | |
| Certified Kosher | | ✓ |
| Suitable for Muslim diet | ✓ | |
| Certified Halal | | ✓ |
| Suitable for Vegetarian | ✓ | |
| Suitable for Vegan | | ✓ |
| Contains Gluten (from sources other than wheat) | | ✓* |
| Contains Gluten from wheat | | ✓* |

**No added gluten as ingredient, but not specifically formulated to be gluten-free*

Storage:

Refrigerated temperature

Quantity: 1.65kg

General:

The product complies with the requirements of the Food Safety Act 1990, The Food Labelling Regulations 1996 and all relevant legislation.

Product produced in the EU

This specification is valid at time of publication. However, recipes may change after this time, so always check ingredients lists, or contact us on **0121 458 2000** for an up-to-date list, or for information about new products or variants of existing products. This information is only applicable to Kraft Foods products that are on general sale in the United Kingdom and Ireland and may not be applicable to the same produced and on sale in the world.